

COMPUTO METRICO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
SG01	Segnaletica			
SG010	Segnaletica di emergenza. Galleria Parma			
SG1	Segnaletica di emergenza			
1	Fornitura e posa in opera di cartello indicatore della distanza dalle uscite in entrambe le direzioni. Il cartello, da apporre a parete del			
GC.LF.B.3001.A	Distanze delle uscite in entrambe le direzioni 90 X 35 79	79,00		
	Cartello di esodo su marciapiede all'aperto 90 x 35 PES1a e PES1b 20	20,00		
	Cartello di esodo PES2 20	20,00		
	Totale Cadauno	119,00	76,73	9.130,87
2	Fornitura e posa in opera di cartello indicatore dell'uscita di emergenza. Il cartello, da apporre sopra la porta di uscita e delle dimensio			
GC.LF.B.3001.B	4	4,00		
	Totale Cadauno	4,00	38,85	155,40
3	Fornitura e posa in opera di cartello indicatore dell'uscita di emergenza. Il cartello, da apporre a parete e delle dimensioni di 35x35 cm,			
GC.LF.B.3001.C	Indicatore uscite di emergenza a parete 35 X 35 12	12,00		
	Scale di emergenza 35 X 35 4	4,00		
	Totale Cadauno	16,00	38,85	621,60
4	Fornitura e posa in opera di cartello indicatore della presenza della presa elettrica per le squadre di soccorso. Il cartello, da apporre a			
GC.LF.B.3001.F	Cartelli su armadio 16	16,00		
	Cartelli a parete 16	16,00		
	Totale Cadauno	32,00	31,96	1.022,72
5	Fornitura e posa in opera di cartello indicatore della presenza dell'idrante antincendio. Il cartello, da apporre a parete e delle dimension			
GC.LF.B.3001.G	16	16,00		
	Totale Cadauno	16,00	29,77	476,32
6	Fornitura e posa in opera di cartello indicatore della presenza del pulsante di accensione dell'impianto di illuminazione di emergenza. Il c			
GC.LF.B.3001.I	Pulsante di accensione illuminazione 35 X 45 62	62,00		
	Totale Cadauno	62,00	45,52	2.822,24
7	Fornitura e posa in opera di cartello indicatore della presenza del dispositivo per la messa a terra della linea di contatto. Il cartello, d			
GC.LF.B.3001.L	8	8,00		
	Totale Cadauno	8,00	33,10	264,80
	Totale Segnaletica di emergenza Euro			14.493,95
	Totale Segnaletica di emergenza. Galleria Parma Euro			14.493,95
	Totale Segnaletica Euro			14.493,95
	Importo Lavori Euro			14.493,95

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
SG01 - Segnaletica	14.493,95	
SG010 - Segnaletica di emergenza. Galleria Parma	14.493,95	
SG1 - Segnaletica di emergenza	14.493,95	
IMPORTO LAVORI Euro		14.493,95
Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta Euro	14.493,95	
B) SOMME A DISPOSIZIONE		
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		14.493,95